
říjen 2021

REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

Cena celkem dle SOD Cena dle Dodatku č. 1 k SOD méněpráce ( -) vícepráce (+)
rekapitulace MNP( -) a VCP 

(+)
cena dle Dodatku č. 3 k SOD

Cena v Kč 

Náklady stavby celkem 12 343 134,02 Kč 12 071 286,57 Kč -8 887,20 Kč 0,00 Kč -8 887,20 12 062 399,37 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Pozn. přílohou rekapitulace jsou jednotlivě potvrzené zjišťovací protokoly dle SOD

Za  objednatele: Za zhotovitele:  

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č. 2

Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt/Soupis

     SO 02.2 svršek

SO 03  Propustek v km 41,875

SO 01  Propustek v km 38,760
     SO 01.1 propustek

     SO 01.2 svršek

SO 02  Propustek v km 39,340

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

     SO 03.1 propustek

     SO 03.2 svršek

SO 04  Propustek v km 43,630
     SO 04.1 propustek

     SO 04.2 svršek

     SO 04.3 přejezd

SO 05  Propustek v km 48,318
     SO 05.1 propustek

     SO 05.2 svršek

     SO 02.1 propustek



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 01 Propustek v km 38,760

Soupis: SO 01.1 propustek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 100,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 40,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 40,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 50,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

7 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 15,600 0,00 15,600 0,00 0,000 0,00

8 K 122352612
Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 

m3 strojně
m3 304,462 0,00 304,462 0,00 0,000 0,00

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 152,231 0,00 152,231 0,00 0,000 0,00

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 304,462 0,00 304,462 0,00 0,000 0,00

11 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 152,231 0,00 152,231 0,00 0,000 0,00

12 K 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 152,231 0,00 152,231 0,00 0,000 0,00

13 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 185,362 0,00 185,362 0,00 0,000 0,00

14 K 171151112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně m3 152,231 0,00 152,231 0,00 0,000 0,00

15 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 152,231 0,00 152,231 0,00 0,000 0,00

16 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 274,016 0,00 274,016 0,00 0,000 0,00

17 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,000 0,00 100,000 0,00 0,000 0,00

18 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,500 0,00 1,500 0,00 0,000 0,00

19 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 146,125 0,00 146,125 0,00 0,000 0,00

20 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 2,192 0,00 2,192 0,00 0,000 0,00

21 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 185,362 0,00 185,362 0,00 0,000 0,00

22 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 146,125 0,00 146,125 0,00 0,000 0,00

23 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 246,125 0,00 246,125 0,00 0,000 0,00

24 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 25,521 0,00 25,521 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

25 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 4,788 0,00 4,788 0,00 0,000 0,00

26 K 273326331 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3 6,282 0,00 6,282 0,00 0,000 0,00

27 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 9,276 0,00 9,276 0,00 0,000 0,00

dle ZL

Soupis provedených prací

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



28 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 9,276 0,00 9,276 0,00 0,000 0,00

29 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,349 0,00 0,349 0,00 0,000 0,00

30 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,650 0,00 1,650 0,00 0,000 0,00

31 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 0,723 0,00 0,723 0,00 0,000 0,00

32 K 274321191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3 m3 2,373 0,00 2,373 0,00 0,000 0,00

33 K 274326331 Základové pasy ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3 1,008 0,00 1,008 0,00 0,000 0,00

34 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 20,453 0,00 20,453 0,00 0,000 0,00

35 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 20,453 0,00 20,453 0,00 0,000 0,00

36 K 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 t 0,100 0,00 0,100 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

37 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 7,346 0,00 7,346 0,00 0,000 0,00

38 M R - položka.1 železobetonová trouba patková DN 800 kus 11,000 0,00 11,000 0,00 0,000 0,00

39 M R - položka.2 Šikmá vtoková železobetonová trouba patková DN 800 kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

40 M R - položka.3 Šikmá výtoková železobetonová trouba patková DN 800 kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

41 K 451315127 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 150 mm m2 31,836 0,00 31,836 0,00 0,000 0,00

42 K 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 29,229 0,00 29,229 0,00 0,000 0,00

43 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 11,168 0,00 11,168 0,00 0,000 0,00

44 K 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3 0,714 0,00 0,714 0,00 0,000 0,00

45 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 29,229 0,00 29,229 0,00 0,000 0,00

46 K 511501111 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti m3 270,295 0,00 270,295 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

47 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 30,120 0,00 30,120 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

48 K 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 45,420 0,00 45,420 0,00 0,000 0,00

49 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

50 K 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 31,275 0,00 31,275 0,00 0,000 0,00

51 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 18,765 0,00 18,765 0,00 0,000 0,00

52 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 4,691 0,00 4,691 0,00 0,000 0,00

53 K 992114151 Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t kus 13,000 0,00 13,000 0,00 0,000 0,00

54 K 992114191 Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ŽB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m kus 13,000 0,00 13,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

55 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 136,281 0,00 136,281 0,00 0,000 0,00

56 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 635,372 0,00 1 635,372 0,00 0,000 0,00

57 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 136,281 0,00 136,281 0,00 0,000 0,00

58 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 304,462 0,00 304,462 0,00 0,000 0,00

59 K 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 136,281 0,00 136,281 0,00 0,000 0,00

60 K 997241526 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 136,281 0,00 136,281 0,00 0,000 0,00

61 K 997241528 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 136,281 0,00 136,281 0,00 0,000 0,00

62 K 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 304,462 0,00 304,462 0,00 0,000 0,00

63 K 997241536 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 304,462 0,00 304,462 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

64 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 947,582 0,00 947,582 0,00 0,000 0,00



D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

65 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 49,920 0,00 49,920 0,00 0,000 0,00

66 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,017 0,00 0,017 0,00 0,000 0,00

67 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 99,839 0,00 99,839 0,00 0,000 0,00

68 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,045 0,00 0,045 0,00 0,000 0,00

69 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,062 0,00 0,062 0,00 0,000 0,00

70 K 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,062 0,00 0,062 0,00 0,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

71 K 460161141 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

72 K 460431111 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
0,00 0,000 0,00

73 K
7590525230 - 

R

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 

P
m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

74 K
7590527042 - 

R
Demontáž kabelu volně uloženého m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

75 K
7593505150 - 

R
Pokládka výstražné fólie do výkopu m 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele: Za zhotovitele:



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 01 Propustek v km 38,760

Soupis: SO 01.2 svršek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,600 0,00 1,600 0,00 0,000 0,00

3 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

5 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,125 0,00 53,125 0,00 0,000 0,00

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 50,000 0,00 50,000 0,00 0,000 0,00

7 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

8 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 42,000 0,00 42,000 0,00 0,000 0,00

9 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5957110020 Kolejnice tv. R 65, třídy R260 m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

12 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 22,500 0,00 22,500 0,00 0,000 0,00

13 K 5906130360 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "d" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

14 K 5906140170 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "d" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

15 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65 kus 9,000 0,00 9,000 0,00 0,000 0,00

16 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 0,324 0,00 0,324 0,00 0,000 0,00

17 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,100 0,00 1,016 0,00 -0,084 0,00

18 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,200 0,00 1,094 0,00 0,000 0,00

19 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

20 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 324,000 0,00 324,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

21 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 139,725 0,00 139,725 139,725 0,000 0,00

22 K 9902400800
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km
t 1,625 0,00 1,625 1,625 0,000 0,00

23 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 139,725 0,00 139,725 139,725 0,000 0,00

24 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,625 0,00 1,625 1,625 0,000 0,00

25 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000 0,00 3,000 3,000 0,000 0,00

26 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 62,500 0,00 62,500 62,500 0,000 0,00

27 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,009 0,00 0,009 0,009 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele: Za zhotovitele:

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 02 Propustek v km 39,340

Soupis: SO 02.1 propustek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 83,250 0,00 83,250 0,00 0,000 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 39,600 0,00 39,600 0,00 0,000 0,00

3 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 39,600 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 0,00 12,000 0,00 0,000 0,00

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 0,00 40,000 0,00 0,000 0,00

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,500 0,00 7,500 0,00 0,000 0,00

7 K 122352501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 

100 m3 strojně
m3 89,419 0,00 89,419 0,00 0,000 0,00

8 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

10 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 89,419 0,00 89,419 0,00 0,000 0,00

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 178,838 0,00 178,838 0,00 0,000 0,00

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 89,419 0,00 89,419 0,00 0,000 0,00

13 K 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 89,419 0,00 89,419 0,00 0,000 0,00

14 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 69,397 0,00 69,397 0,00 0,000 0,00

15 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 89,419 0,00 89,419 0,00 0,000 0,00

16 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 160,954 0,00 160,954 0,00 0,000 0,00

17 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 112,655 0,00 112,655 0,00 0,000 0,00

18 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,690 0,00 1,690 0,00 0,000 0,00

19 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 185,362 0,00 185,362 0,00 0,000 0,00

20 K 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně m2 59,404 0,00 59,404 0,00 0,000 0,00

21 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 53,251 0,00 53,251 0,00 0,000 0,00

22 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 112,655 0,00 112,655 0,00 0,000 0,00

23 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 19,151 0,00 19,151 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

24 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 6,704 0,00 6,704 0,00 0,000 0,00

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



25 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,411 0,00 2,411 0,00 0,000 0,00

26 K 273321191 Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahudo 25 m3 m3 2,411 0,00 2,411 0,00 0,000 0,00

27 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,114 0,00 4,114 0,00 0,000 0,00

28 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,114 0,00 4,114 0,00 0,000 0,00

29 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,149 0,00 0,149 0,00 0,000 0,00

30 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 2,435 0,00 2,435 0,00 0,000 0,00

31 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 3,360 0,00 3,360 0,00 0,000 0,00

32 K 274321191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3 m3 5,795 0,00 5,795 0,00 0,000 0,00

33 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 23,754 0,00 23,754 0,00 0,000 0,00

34 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 23,754 0,00 23,754 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

35 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,050 0,00 1,050 0,00 0,000 0,00

36 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

37 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

38 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,114 0,00 0,114 0,00 0,000 0,00

39 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 3,288 0,00 3,288 0,00 0,000 0,00

40 M R - položka.1 železobetonová trouba patková DN 800 kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

41 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 3,908 0,00 3,908 0,00 0,000 0,00

42 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 24,369 0,00 24,369 0,00 0,000 0,00

43 K 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 24,369 0,00 24,369 0,00 0,000 0,00

44 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,870 0,00 0,870 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

45 K 451315125 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 30,305 0,00 30,305 0,00 0,000 0,00

46 K 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 11,922 0,00 11,922 0,00 0,000 0,00

47 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 4,286 0,00 4,286 0,00 0,000 0,00

48 K 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3 1,400 0,00 1,400 0,00 0,000 0,00

49 K 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 11,922 0,00 11,922 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

50 K 511501111 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti m3 56,902 0,00 56,902 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

51 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 12,550 0,00 12,550 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

52 K 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 18,925 0,00 18,925 0,00 0,000 0,00

53 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

54 K 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 13,947 0,00 13,947 0,00 0,000 0,00

55 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 3,958 0,00 3,958 0,00 0,000 0,00

56 K 962041211 Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 1,259 0,00 1,259 0,00 0,000 0,00

57 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 2,963 0,00 2,963 0,00 0,000 0,00

58 K 992114151 Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

59 K 992114191 Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ŽB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00



60 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 54,464 0,00 54,464 0,00 0,000 0,00

61 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 653,568 0,00 653,568 0,00 0,000 0,00

62 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 54,464 0,00 54,464 0,00 0,000 0,00

63 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,770 0,00 2,770 0,00 0,000 0,00

64 K 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 7,111 0,00 7,111 0,00 0,000 0,00

65 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 89,419 0,00 178,838 0,00 0,000 0,00

66 K 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 54,464 0,00 54,464 0,00 0,000 0,00

67 K 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 178,838 0,00 178,838 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

68 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 383,593 0,00 383,593 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

69 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 4,628 0,00 4,628 0,00 0,000 0,00

70 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 0,00 0,001 0,00 0,000 0,00

71 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 9,257 0,00 9,257 0,00 0,000 0,00

72 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,003 0,00 0,003 0,00 0,000 0,00

73 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 35,298 0,00 35,298 0,00 0,000 0,00

74 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 0,00 0,012 0,00 0,000 0,00

75 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 70,598 0,00 70,598 0,00 0,000 0,00

76 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,032 0,00 0,032 0,00 0,000 0,00

77 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,048 0,00 0,048 0,00 0,000 0,00

78 K 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,048 0,00 0,048 0,00 0,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

79 K 460161141 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

80 K 460431111 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

81 K 460752111 Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

82 K
7590525230 - 

R

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 

7 P
m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

83 K
7590527042 - 

R
Demontáž kabelu volně uloženého m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

84 K
7593505150 - 

R
Pokládka výstražné fólie do výkopu m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

85 M
7499700510 - 

R
Kabely trakčního vedení, Různé TV  Žlab PVC 100x100 mm šíře m 6,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele: Za zhotovitele:



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 02 Propustek v km 39,340

Soupis: SO 02.2 svršek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,600 0,00 1,600 0,00 0,000 0,00

3 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

5 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,125 0,00 53,125 0,00 0,000 0,00

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 50,000 0,00 50,000 0,00 0,000 0,00

7 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 42,000 0,00 42,000 0,00 0,000 0,00

8 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

9 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 84,000 0,00 84,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5957110020 Kolejnice tv. R 65, třídy R260 m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

12 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 5,625 0,00 5,625 0,00 0,000 0,00

13 K 5906130360 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "d" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

14 K 5906140170 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "d" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

15 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65 kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

16 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 0,324 0,00 0,324 0,00 0,000 0,00

17 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,073 0,00 0,073 0,00 0,000 0,00

18 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,146 0,00 0,146 0,00 0,000 0,00

19 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

20 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 324,000 0,00 324,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

21 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 122,146 0,00 122,146 0,00 0,000 0,00

22 K 9902400800
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km
t 1,625 0,00 1,625 0,00 0,000 0,00

23 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 122,146 0,00 122,146 0,00 0,000 0,00

24 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,625 0,00 1,625 0,00 0,000 0,00

25 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 62,500 0,00 62,500 0,00 0,000 0,00

26 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,009 0,00 0,009 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:  Za zhotovitele:  

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 03  Propustek v km 41,857

Soupis: SO 03.1 propustek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 93,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 12,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 12,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 0,00 12,000 0,00 0,000 0,00

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 0,00 40,000 0,00 0,000 0,00

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

7 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 4,400 0,00 4,400 0,00 0,000 0,00

8 K 122352501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 

m3 strojně
m3 84,707 0,00 84,707 0,00 0,000 0,00

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 84,707 0,00 84,707 0,00 0,000 0,00

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 169,414 0,00 169,414 0,00 0,000 0,00

11 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 84,707 0,00 84,707 0,00 0,000 0,00

12 K 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 84,707 0,00 84,707 0,00 0,000 0,00

13 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 25,500 0,00 25,500 0,00 0,000 0,00

14 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 84,707 0,00 84,707 0,00 0,000 0,00

15 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 86,780 0,00 86,780 0,00 0,000 0,00

16 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,302 0,00 1,302 0,00 0,000 0,00

17 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 51,000 0,00 51,000 0,00 0,000 0,00

18 K 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně m2 17,950 0,00 17,950 0,00 0,000 0,00

19 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 68,830 0,00 68,830 0,00 0,000 0,00

20 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 86,780 0,00 86,780 0,00 0,000 0,00

21 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 14,753 0,00 14,753 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

22 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 6,327 0,00 6,327 0,00 0,000 0,00

23 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,405 0,00 2,405 0,00 0,000 0,00

24 K 273321191 Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahudo 25 m3 m3 2,405 0,00 2,405 0,00 0,000 0,00

25 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,107 0,00 4,107 0,00 0,000 0,00

26 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,107 0,00 4,107 0,00 0,000 0,00

27 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,149 0,00 0,149 0,00 0,000 0,00

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



28 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 3,194 0,00 3,194 0,00 0,000 0,00

29 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,880 0,00 2,880 0,00 0,000 0,00

30 K 274321191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3 m3 6,074 0,00 6,074 0,00 0,000 0,00

31 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 22,954 0,00 22,954 0,00 0,000 0,00

32 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 22,954 0,00 22,954 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

33 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,900 0,00 0,900 0,00 0,000 0,00

34 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

35 K 317353193 Příplatek k bednění mostní římsy za bednění oblé plochy poloměru R do 1,5 m m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

36 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

37 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,114 0,00 0,114 0,00 0,000 0,00

38 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 3,288 0,00 3,288 0,00 0,000 0,00

39 M R - položka.1 železobetonová trouba patková DN 800 kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

40 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 3,191 0,00 3,191 0,00 0,000 0,00

41 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 20,892 0,00 20,892 0,00 0,000 0,00

42 K 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 20,892 0,00 20,892 0,00 0,000 0,00

43 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,867 0,00 0,867 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

44 K 451315125 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 28,430 0,00 28,430 0,00 0,000 0,00

45 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 4,276 0,00 4,276 0,00 0,000 0,00

46 K 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3 1,200 0,00 1,200 0,00 0,000 0,00

47 K 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 15,729 0,00 15,729 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

48 K 511501111 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti m3 55,051 0,00 55,051 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

49 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 12,550 0,00 12,550 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

50 K 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 18,925 0,00 18,925 0,00 0,000 0,00

51 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

52 K 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 6,829 0,00 6,829 0,00 0,000 0,00

53 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 6,184 0,00 6,184 0,00 0,000 0,00

54 K 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 0,306 0,00 0,306 0,00 0,000 0,00

55 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 1,175 0,00 1,175 0,00 0,000 0,00

56 K 992114151 Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

57 K 992114191 Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ŽB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

58 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 36,063 0,00 36,063 0,00 0,000 0,00

59 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 432,756 0,00 432,756 0,00 0,000 0,00

60 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 36,063 0,00 36,063 0,00 0,000 0,00

61 K 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,734 0,00 0,734 0,00 0,000 0,00

62 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 84,707 0,00 169,414 0,00 0,000 0,00

63 K 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 36,063 0,00 36,063 0,00 0,000 0,00

64 K 997241526 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 36,063 0,00 36,063 0,00 0,000 0,00

65 K 997241528 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 36,063 0,00 36,063 0,00 0,000 0,00



66 K 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 169,414 0,00 169,414 0,00 0,000 0,00

67 K 997241536 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 169,414 0,00 169,414 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

68 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 209,416 0,00 209,416 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

69 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 4,618 0,00 4,618 0,00 0,000 0,00

70 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 0,00 0,001 0,00 0,000 0,00

71 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 9,236 0,00 9,236 0,00 0,000 0,00

72 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,003 0,00 0,003 0,00 0,000 0,00

73 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 35,702 0,00 35,702 0,00 0,000 0,00

74 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 0,00 0,012 0,00 0,000 0,00

75 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 71,402 0,00 71,402 0,00 0,000 0,00

76 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,032 0,00 0,032 0,00 0,000 0,00

77 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,048 0,00 0,048 0,00 0,000 0,00

78 K 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,048 0,00 0,048 0,00 0,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

79 K 783009401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných m2 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

80 K 460161141 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

81 K 460431111 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

82 K 460752111 Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

83 K 7590525230 - R
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 

P
m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

84 K 7590527042 - R Demontáž kabelu volně uloženého m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

85 K 7593505150 - R Pokládka výstražné fólie do výkopu m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

86 M 7499700510 - R Kabely trakčního vedení, Různé TV  Žlab PVC 100x100 mm šíře m 6,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:   Za zhotovitele:  



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 03  Propustek v km 41,857

Soupis: SO 03.2  svršek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,600 0,00 1,600 0,00 0,000 0,00

3 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 28,125 0,00 28,125 0,00 0,000 0,00

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

5 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,125 0,00 53,125 0,00 0,000 0,00

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 62,500 0,00 62,500 0,00 0,000 0,00

7 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 36,000 0,00 36,000 0,00 0,000 0,00

8 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

9 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

12 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

13 K 5906140190 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

14 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

15 K 5908070320 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "c" km 0,324 0,00 0,324 0,00 0,000 0,00

16 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,071 0,00 0,071 0,00 0,000 0,00

17 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,142 0,00 0,142 0,00 0,000 0,00

18 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

19 K 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 324,000 0,00 324,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

20 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 110,775 0,00 110,775 0,00 0,000 0,00

21 K 9902400800
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km
t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

22 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 110,775 0,00 110,775 0,00 0,000 0,00

23 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

24 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 56,250 0,00 56,250 0,00 0,000 0,00

25 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,008 0,00 0,008 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:  Za zhotovitele: 

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 04  Propustek v km 43,630

Soupis: SO 04.1  propustek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 99,250 0,00 99,250 0,00 0,000 0,00

2 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 10,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 0,00 40,000 0,00 0,000 0,00

4 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

5 K 122352501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 

m3 strojně
m3 89,257 0,00 89,837 0,00 0,000 0,00

jímka (1+1,23)*0,65/2*0,8=0,58m3

6 M 13010984 ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375 t 0,937 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

7 K 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení m 14,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 K 151712121 Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení m 14,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

9 K 151721211 Zřízení pažení kolejového lože do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním m2 43,858 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

10 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 89,257 0,00 89,257 0,00 0,000 0,00

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 535,542 0,00 535,542 0,00 0,000 0,00

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 89,257 0,00 89,257 0,00 0,000 0,00

13 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 35,670 0,00 35,670 0,00 0,000 0,00

14 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 43,464 0,00 43,464 0,00 0,000 0,00

15 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,652 0,00 0,652 0,00 0,000 0,00

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 35,670 0,00 35,670 0,00 0,000 0,00

17 K 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně m2 35,001 0,00 35,001 0,00 0,000 0,00

18 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 7,648 0,00 7,648 0,00 0,000 0,00

19 K 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 43,463 0,00 43,463 0,00 0,000 0,00

20 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 7,389 0,00 7,389 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

21 K 232221122 Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti 70 kg/m hl 5 m m 26,600 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

22 K 232231122 Vytažení ocelových jehel svislých hmotnosti do 70 kg/m hl do 5 m m 26,600 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

23 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 5,588 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

24 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,343 0,00 2,343 0,00 0,000 0,00

25 K 273321191 Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahudo 25 m3 m3 2,343 0,00 2,343 0,00 0,000 0,00

26 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,024 0,00 4,024 0,00 0,000 0,00

27 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,024 0,00 4,024 0,00 0,000 0,00

28 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,149 0,00 0,149 0,00 0,000 0,00

29 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,805 0,00 2,385 0,00 0,000 0,00

jímka (1+1,23)*0,65/2*0,8=0,58m3

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



30 K 274316231 Základové pasy z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 m3 0,704 0,00 0,704 0,00 0,000 0,00

31 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 2,340 0,00 2,340 0,00 0,000 0,00

32 K 274321191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3 m3 4,145 0,00 4,145 0,00 0,000 0,00

33 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 11,999 0,00 11,999 0,00 0,000 0,00

34 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 11,999 0,00 11,999 0,00 0,000 0,00

35 K 274356021 Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení m2 3,762 0,00 3,762 0,00 0,000 0,00

36 K 274356022 Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění m2 3,762 0,00 3,762 0,00 0,000 0,00

37 K 279113152 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 4,461 0,00 4,461 0,00 0,000 0,00

38 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,442 0,00 0,442 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

39 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,900 0,00 0,900 0,00 0,000 0,00

40 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

41 K 317353193 Příplatek k bednění mostní římsy za bednění oblé plochy poloměru R do 1,5 m m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

42 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 4,200 0,00 4,200 0,00 0,000 0,00

43 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,098 0,00 0,098 0,00 0,000 0,00

44 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 3,288 0,00 3,288 0,00 0,000 0,00

45 M R - položka.1 železobetonová trouba patková DN 800 kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

46 K 327265031 Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou) m 2,935 0,00 2,935 0,00 0,000 0,00

47 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 2,077 0,00 4,248 0,00 0,000 0,00

jímka 0,58+0,814+0,47+0,12+0,153+0,034=2,171

48 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 14,446 0,00 22,146 0,00 0,000 0,00

jímka  ( 1,87+0,76+1,23+1,45+0,45)*1,35=7,77m2

49 K 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 14,446 0,00 22,146 0,00 0,000 0,00

jímka  ( 1,87+0,76+1,23+1,45+0,45)*1,35=7,77m2

50 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,602 0,00 0,683 0,00 0,000 0,00

jímka výztuž 7,9-6,97+79=55,03kg; KARI 2,32*1,3=3,016m2*7,9=23,83kg; KARI 0,76*1,35=1,02*7,9=8,1kg    

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

51 K 451315125 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 24,544 0,00 24,544 0,00 0,000 0,00

52 K 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 24,023 0,00 24,023 0,00 0,000 0,00

53 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 4,165 0,00 4,165 0,00 0,000 0,00

54 K 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3 0,533 0,00 0,533 0,00 0,000 0,00

55 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 24,023 0,00 24,023 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

56 K 511501111 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti m3 59,951 0,00 59,951 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

57 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 12,550 0,00 12,550 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

58 K 890311811 Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,118 0,00 0,118 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

59 K 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 18,925 0,00 18,925 0,00 0,000 0,00

60 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

61 K 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 9,792 0,00 9,792 0,00 0,000 0,00

62 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 7,905 0,00 7,905 0,00 0,000 0,00

63 K 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 1,900 0,00 2,920 0,00 0,000 0,00

2,32*1,15*0,3=0,8m3; 0,76*0,95*0,3=0,22m3

64 K 963041211 Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého m3 1,231 0,00 1,231 0,00 0,000 0,00

65 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 1,872 0,00 1,872 0,00 0,000 0,00

66 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2 7,803 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00



67 K 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 7,803 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

68 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm m2 4,399 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

69 K 985311315 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 50 mm m2 3,404 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

70 K 985311911 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru m2 7,803 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

71 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 7,803 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

72 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2 4,399 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

73 K 985312131 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 2 mm m2 3,404 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

74 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 7,803 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

75 K 992114151 Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t kus 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

76 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 58,008 0,00 58,008 0,00 0,000 0,00

77 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 870,120 0,00 870,120 0,00 0,000 0,00

78 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 58,008 0,00 58,008 0,00 0,000 0,00

79 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 4,662 0,00 4,662 0,00 0,000 0,00

80 K 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 9,280 0,00 9,280 0,00 0,000 0,00

81 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 178,514 0,00 178,514 0,00 0,000 0,00

82 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 44,065 0,00 44,065 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

83 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 227,826 0,00 227,826 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

84 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 5,698 0,00 5,698 0,00 0,000 0,00

85 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 0,00 0,002 0,00 0,000 0,00

86 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 11,914 0,00 11,914 0,00 0,000 0,00

87 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,004 0,00 0,004 0,00 0,000 0,00

88 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 34,132 0,00 34,132 0,00 0,000 0,00

89 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 0,00 0,012 0,00 0,000 0,00

90 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 68,263 0,00 68,263 0,00 0,000 0,00

91 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,031 0,00 0,031 0,00 0,000 0,00

92 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 2,880 0,00 2,880 0,00 0,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

93 K 460161141 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

94 K 460431111 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

95 K 460752111 Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

96 K 7590525230 - R
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 

P
m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

97 K 7590527042 - R Demontáž kabelu volně uloženého m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

98 K 7593505150 - R Pokládka výstražné fólie do výkopu m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

99 M 7499700510 - R Kabely trakčního vedení, Různé TV  Žlab PVC 100x100 mm šíře m 4,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:  Za zhotovitele:  



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 04  Propustek v km 43,630

Soupis: SO 04.2  svršek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 6,800 0,00 6,800 0,00 0,000 0,00

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,088 0,00 1,088 0,00 0,000 0,00

3 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 28,125 0,00 28,125 0,00 0,000 0,00

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

5 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,125 0,00 53,125 0,00 0,000 0,00

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 62,500 0,00 62,500 0,00 0,000 0,00

7 M 5956140045 Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4 kus 13,000 0,00 13,000 0,00 0,000 0,00

8 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 36,000 0,00 36,000 0,00 0,000 0,00

9 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00

10 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00

12 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

13 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 10,125 0,00 10,125 0,00 0,000 0,00

14 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

15 K 5906140190 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

16 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00

17 K 5908070320 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "c" km 0,324 0,00 0,324 0,00 0,000 0,00

18 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,101 0,00 0,101 0,00 0,000 0,00

19 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,202 0,00 0,202 0,00 0,000 0,00

20 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

21 K 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 324,000 0,00 324,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

22 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 120,588 0,00 120,588 0,00 0,000 0,00

23 K 9902100700
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km
t 4,251 0,00 4,251 0,00 0,000 0,00

24 K 9902400800
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km
t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

25 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 120,588 0,00 120,588 0,00 0,000 0,00

26 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 4,251 0,00 4,251 0,00 0,000 0,00

27 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

28 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 56,250 0,00 56,250 0,00 0,000 0,00

29 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 1,261 0,00 1,261 0,00 0,000 0,00

30 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,008 0,00 0,008 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:   Za zhotovitele:  

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 04  Propustek v km 43,630

Soupis: SO 04.3  přejezd

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 6,400 0,00 6,400 0,00 0,000 0,00

2 K 5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 6,400 0,00 6,400 0,00 0,000 0,00

3 K 5913105020 Demontáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní m 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

4 K 5913300020 Demontáž silničních panelů komunikace trvalá m2 8,000 0,00 8,000 0,00 0,000 0,00

5 K 5915005020 Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 m3 3,218 0,00 3,218 0,00 0,000 0,00

6 K 5913040030 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek m 4,500 0,00 4,500 0,00 0,000 0,00

7 K 5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm m2 7,680 0,00 7,680 0,00 0,000 0,00

8 K 5913322030 Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

9 K 5913323030 Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

10 K 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5963101007 Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T m 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

12 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 0,720 0,00 0,720 0,00 0,000 0,00

13 M 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 0,922 0,00 0,922 0,00 0,000 0,00

14 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 0,922 0,00 0,922 0,00 0,000 0,00

15 M 5963155000 Asfaltová páska tavitelná 25x10 m 12,800 0,00 12,800 0,00 0,000 0,00

16 M 5962101065 Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a fluorescenční obrys kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

17 M 5962113000 Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm m 8,000 0,00 8,000 0,00 0,000 0,00

18 M 5962114015 Výstroj sloupku víčko plast 70 mm kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

19 M 5962114000 Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní kus 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

20 M 5964165000 Betonová patka sloupku malá prefabrikát kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

21 K 9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 

přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km
t 57,844 0,00 57,844 0,00 0,000 0,00

22 K 9902200200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km
t 3,500 0,00 3,500 0,00 0,000 0,00

23 K 9902300200
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 20 km
t 3,593 0,00 3,593 0,00 0,000 0,00

24 K 9902400900
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km
t 5,800 0,00 5,800 0,00 0,000 0,00

25 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 57,844 0,00 57,844 0,00 0,000 0,00

26 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 3,500 0,00 3,500 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:   Za zhotovitele:  

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 05  Propustek v km 48,318

Soupis: SO 05.1  propustek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 135,000 0,00 135,000 0,00 0,000 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 18,000 0,00 18,000 0,00 0,000 0,00

3 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 18,000 0,00 18,000 0,00 0,000 0,00

4 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 10,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 0,00 40,000 0,00 0,000 0,00

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,500 0,00 7,500 0,00 0,000 0,00

7 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 8,000 0,00 8,000 0,00 0,000 0,00

8 K 122352501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 

m3 strojně
m3 163,865 0,00 163,865 0,00 0,000 0,00

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 163,865 0,00 163,865 0,00 0,000 0,00

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 983,190 0,00 983,190 0,00 0,000 0,00

11 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 163,865 0,00 163,865 0,00 0,000 0,00

12 K 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 163,865 0,00 163,865 0,00 0,000 0,00

13 K 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 69,825 0,00 69,825 0,00 0,000 0,00

14 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 163,865 0,00 163,865 0,00 0,000 0,00

15 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 109,250 0,00 109,250 0,00 0,000 0,00

16 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,639 0,00 1,639 0,00 0,000 0,00

17 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 69,825 0,00 69,825 0,00 0,000 0,00

18 K 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně m2 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00

19 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 89,250 0,00 89,250 0,00 0,000 0,00

20 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 109,250 0,00 109,250 0,00 0,000 0,00

21 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 18,573 0,00 18,573 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

22 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 8,915 0,00 8,915 0,00 0,000 0,00

23 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 3,744 0,00 3,744 0,00 0,000 0,00

24 K 273321191 Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahudo 25 m3 m3 3,744 0,00 3,744 0,00 0,000 0,00

25 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,944 0,00 4,944 0,00 0,000 0,00

26 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,944 0,00 4,944 0,00 0,000 0,00

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



27 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,223 0,00 0,223 0,00 0,000 0,00

28 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 2,151 0,00 2,151 0,00 0,000 0,00

29 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 4,800 0,00 4,800 0,00 0,000 0,00

30 K 274321191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3 m3 6,951 0,00 6,951 0,00 0,000 0,00

31 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 24,980 0,00 24,980 0,00 0,000 0,00

32 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 24,980 0,00 24,980 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

33 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,500 0,00 1,500 0,00 0,000 0,00

34 K 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,500 0,00 1,500 0,00 0,000 0,00

35 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 7,200 0,00 7,200 0,00 0,000 0,00

36 K 317353193 Příplatek k bednění mostní římsy za bednění oblé plochy poloměru R do 1,5 m m2 7,200 0,00 7,200 0,00 0,000 0,00

37 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 7,200 0,00 7,200 0,00 0,000 0,00

38 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,164 0,00 0,164 0,00 0,000 0,00

39 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 6,790 0,00 6,790 0,00 0,000 0,00

40 M R - položka.1 železobetonová trouba patková DN 1200 kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

41 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 7,252 0,00 7,252 0,00 0,000 0,00

42 K 334323291 Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 7,252 0,00 7,252 0,00 0,000 0,00

43 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 43,940 0,00 43,940 0,00 0,000 0,00

44 K 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 43,940 0,00 43,940 0,00 0,000 0,00

45 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,379 0,00 1,379 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

46 K 451315125 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 40,829 0,00 40,829 0,00 0,000 0,00

47 K 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 26,871 0,00 26,871 0,00 0,000 0,00

48 K 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách m3 2,006 0,00 2,006 0,00 0,000 0,00

49 K 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 26,871 0,00 26,871 0,00 0,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

50 K 511501111 Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti m3 92,148 0,00 92,148 0,00 0,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

51 K 629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou m 17,570 0,00 17,570 0,00 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

52 K 810312111 Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 150 kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

53 K 931994121 Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem m 26,400 0,00 26,400 0,00 0,000 0,00

54 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

55 K 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 29,903 0,00 29,903 0,00 0,000 0,00

56 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 19,423 0,00 19,423 0,00 0,000 0,00

57 K 962041211 Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 1,168 0,00 1,168 0,00 0,000 0,00

58 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 4,520 0,00 4,520 0,00 0,000 0,00

59 K 963071111 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 65,299 0,00 65,299 0,00 0,000 0,00

60 K 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 3,000 0,00 3,000 0,00 0,000 0,00

61 K 992114151 Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m do hmotnosti 5 t kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

62 K 992114191 Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ŽB hmotnosti do 5 t ZKD 5000 m kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

63 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 136,305 0,00 136,305 0,00 0,000 0,00



64 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2 044,575 0,00 2 044,575 0,00 0,000 0,00

65 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 136,305 0,00 136,305 0,00 0,000 0,00

66 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,570 0,00 2,570 0,00 0,000 0,00

67 K 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 10,848 0,00 10,848 0,00 0,000 0,00

68 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 327,730 0,00 327,730 0,00 0,000 0,00

69 K 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 136,305 0,00 136,305 0,00 0,000 0,00

70 K 997241526 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 136,305 0,00 136,305 0,00 0,000 0,00

71 K 997241528 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 136,305 0,00 136,305 0,00 0,000 0,00

72 K 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 327,730 0,00 327,730 0,00 0,000 0,00

73 K 997241536 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 327,730 0,00 327,730 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

74 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 351,898 0,00 351,898 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

75 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 6,639 0,00 6,639 0,00 0,000 0,00

76 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 0,00 0,002 0,00 0,000 0,00

77 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 13,279 0,00 13,279 0,00 0,000 0,00

78 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,005 0,00 0,005 0,00 0,000 0,00

79 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 61,310 0,00 61,310 0,00 0,000 0,00

80 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,021 0,00 0,021 0,00 0,000 0,00

81 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 122,620 0,00 122,620 0,00 0,000 0,00

82 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,055 0,00 0,055 0,00 0,000 0,00

83 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,083 0,00 0,083 0,00 0,000 0,00

84 K 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,083 0,00 0,083 0,00 0,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

85 K 460161141 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

86 K 460431111 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

87 K 460752111 Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

88 K 7590525230 - R
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 

P
m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

89 K 7590527042 - R Demontáž kabelu volně uloženého m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

90 K 7593505150 - R Pokládka výstražné fólie do výkopu m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

91 M 7499700510 - R Kabely trakčního vedení, Různé TV  Žlab PVC 100x100 mm šíře m 8,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:   Za zhotovitele:  



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: SO 05  Propustek v km 48,318

Soupis: SO 05.2  svršek

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,600 0,00 1,600 0,00 0,000 0,00

3 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 28,125 0,00 28,125 0,00 0,000 0,00

4 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 31,250 0,00 31,250 0,00 0,000 0,00

5 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,125 0,00 53,125 0,00 0,000 0,00

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 62,500 0,00 62,500 0,00 0,000 0,00

7 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 36,000 0,00 36,000 0,00 0,000 0,00

8 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

9 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 72,000 0,00 72,000 0,00 0,000 0,00

11 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,000 0,00

12 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 15,750 0,00 15,750 0,00 0,000 0,00

13 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

14 K 5906140190 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c" km 0,013 0,00 0,013 0,00 0,000 0,00

15 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

16 K 5908070320 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "c" km 0,324 0,00 0,324 0,00 0,000 0,00

17 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,131 0,00 0,131 0,00 0,000 0,00

18 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,262 0,00 0,262 0,00 0,000 0,00

19 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

20 K 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 324,000 0,00 324,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

21 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 126,525 0,00 126,525 0,00 0,000 0,00

22 K 9902400800
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km
t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

23 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 126,525 0,00 126,525 0,00 0,000 0,00

24 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,235 0,00 1,235 0,00 0,000 0,00

25 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 56,250 0,00 56,250 0,00 0,000 0,00

26 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,008 0,00 0,008 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:  Za zhotovitele:  

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP



Soupis VÍCEPRACÍ a MĚNĚPRACÍ - změnový list č. 2

Stavba: Oprava propustků na trati Krnov - Olomouc

Objekt: VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava

Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

méněpráce(-), vícepráce(+) 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 6,000 0,00 6,000 0,00 0,000 0,00

2 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou soubor 10,000 0,00 10,000 0,00 0,000 0,00

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

7 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště
den/ho

d
384,000 0,00 384,000 0,00 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

8 K 042903000 Ostatní posudky kus 5,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

9 K 042903000.1 Ostatní posudky kus 5,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

10 K 7598025005 - R Měření dálkových kabelů stejnosměrné kontrolní kabelů čtyřky kus 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00

11 K 033131001 - R Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 810,000 0,00 810,000 0,00 0,000 0,00

12 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření
zkoušk

a
15,000 0,00 13,000 0,00 0,000 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

13 K 051103000 Pojištění proti vlivu vyšší moci % 1 500 000,000 0,00 1 500 000,000 0,00 0,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

14 K 032103001 - R Územní vlivy ztížené dopravní podmínky soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

15 K 065002000.1 Mimostaveništní doprava materiálů t 61,817 0,00 61,817 0,00 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

16 K 101030021100 Kráčivé rypadlo výkon 104 kW Sh 210,000 0,00 210,000 0,00 0,000 0,00

17 K 110030122000 Dvoucestné rypadlo s přívěsným vozíkem Sh 580,000 0,00 580,000 0,00 0,000 0,00

18 K 11101021000 Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm Sh 15,000 0,00 15,000 0,00 0,000 0,00

19 K R - položka 1 přeprava kráčejícího rypadla výkon 104 kW km 400,000 0,00 400,000 0,00 0,000 0,00

20 K R - položka 2 přeprava dvoucestného rypadla km 400,000 0,00 400,000 0,00 0,000 0,00

21 K R - položka 3 pronájem bádie den 56,000 0,00 56,000 0,00 0,000 0,00

22 K R - položka 4 Dvoucestné rypadlo LIEBHERR A 920 Sh 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00

23 K R - položka 5 přeprava dvoucestného rypadla LIEBHERR A 920 km 200,000 0,00 200,000 0,00 0,000 0,00

24 K R - položka 6 přeprava kolového jeřábu km 300,000 0,00 300,000 0,00 0,000 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00

Za  objednatele:   Za zhotovitele: 

Soupis provedených prací

dle ZL

Skutečné množství prací Soupis SVP a MNP


		2021-10-26T07:59:36+0000




